Рекомендуемая форма
(заполняется на бланке организации)

[bookmark: _GoBack]

Генеральному директору АО «Корпорация
Развития Республики Карелия»
Кувшиновой М.Н.

Заявление

Прошу предоставить государственную поддержку в форме участия субъекта малого и среднего предпринимательства в экспортных семинарах АНО ДПО «Школа экспорта АО «Российской экспортный центр».
Наименование субъекта МСП: _____________________________________________
ИНН ___________________________________________________________________
ОГРН/ОГРНИП _________________________________________________________
Адрес __________________________________________________________________
ФИО сотрудника, направляемого на обучение: ________________________________
Контактный телефон: _____________________________________________________
Адрес электронной почты: _________________________________________________

Дата:

Подпись руководителя: _____________________/______________________
М.П.